PREFEITURADo MUNIcÍPlo nn ¡uNuÑ

DECRETO N",30.55?. DE 2l DE OUTUBRO DE 2021.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO iT¡UNICÍPIO DE JL]NDIAI'

ESTADo DE sÃo PAULo, No uso DE suAS ¡rnnutÇÖss LEGAIS

ESPECTALMENTE AS QUE Urp sÃo CONFERIDAS PELA LEI N" 9554' DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2O}O,ART. 4".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CnÉpItO ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

em¡reçÄo n¡ ooreÇÄO PARA ATENDER DESPESAS coM A COMPRA DE COMPUTAD6RES PARA

ATENDER A NECESSIDADE DESTA LINIDADE Oe CrSrÃO on NSCÓClos ¡URÍUCOS E CIDADANIA

SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA - PROCESSO SEI 16.82812021'

REF. soLIcITAÇÄo t.s¡s - UNID. or cssrÃ.o oB NnCÓcIos ¡unÍolcoS E CIDADANIA

DECRETA:

ART. l' - FISA ABERT6 No oRÇAMENTo Do lr¡uNIcÍpto, uM cRÉDITo ADICIONAL

5gpLEMENTAR No vALoR DE R$ 25,000,00 (yINTE E clNco MIL REAIS) NA(s) DorAÇAo(ÕPs):

06,0l.04.|22.01 90'2003 GERENCIAMENTo oPERACIoNAL DA I]NIDADE DE GEsT,Ao

4.4,90.52.00 EOUIPAMENTO S E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

25.000,00

TOTAL...,R$ 25.000,00

ART. 2. - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. l" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

R$

I-Al.fULAÇÃoPARCIALDA(s)SEGUINTE(S)DoTAÇÄo(oEs)DoORÇAMENTo
VIGENTE:

06.0 1.04.122.01 9O.2OO5 ADIANTAMENTOS. VIAGENS E CAPACITACÕES

3.3.90.39.00 ouTRoS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA runiolc¡
OOOO PROPRIA

RS

TOTAL,...RS

ART'3o-ESTEDECREToENTRAEMVIGoRNADATADESUAPUBLICAÇÄ'o.

25.000.00

25.000,00

Página I de 2

ffi MUNICÍPIO DE JUNDIAI

MACHADO

MUNICIPAL

E FINANÇAS

LUIZ

JOSÉ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CTVIL DA PREFEITURA DO

MUNICI'T' DE JUNDIAI, Ao(s)
'INTE

s uN,f DteiSl oo l'lÊs DE .UTUBR9 Do ANo DE DoIs MIL E

VINTEEUM.

GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Pâgina2 de2